[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 03.09.2010г.                                                                                             № 217
ст.Платнировская
О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 3 марта 2010 года №50       «Об утверждении административных регламентов»
 В соответствии с постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 августа 2009 года №186 «О реестре юридически значимых действий администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в подпункт 1.4. пункта 1 постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района     от 3 марта 2010 года №50 «Об утверждении административных регламентов» изложив приложение  в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение  обнародовать на стенде в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     С.Г.Мандрыченко